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26°CHava Sıcaklığı :

Yarışma Sahası :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Hava Durumu :

Olimpik Atletizim Sahası

Türkiye Atletizm Federasyonu

Türkiye U20 Şampiyonası

Katılan İl Sayısı :

Türkiye U20 Şampiyonası

Bursa

Yarışma Bilgileri

U20 Kadınlar

10-11 Haziran 2023

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Yarışma Adı :



U18 Rekor: Mizgin Ay  11.57

U20 Rekor: Nimet Karakuş  11.33

U23 Rekor: Nimet Karakuş  11.62

Büyük Rekor: Nora Güner  11.25

Tarih : 10.06.2023 Saat:

Güncelleme :

1.SERİ Rüzgar: +2,3
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 
Zamanı

1 1 96 28.06.2004 BEYZANUR SEYLAN GAZİANTEP 11.94 1 0.159

2 207 29.04.2005 EMİNE DEMİR MERSİN 13.03 2 0.368 2 148 20.08.2004 SILA KOLOĞLU İSTANBUL 12.00 1 0.490

3 194 25.07.2004 ESMA AKTAN KOCAELİ DNS 3 12 01.02.2006 ZEYNEP KAYA ADANA 12.06 1 0.354

4 203 13.02.2005 EBRAR BATUR MALATYA 20.20 5 4 37 26.01.2006 SAADET ÖZTÜRK AYDIN 12.44 1 0.504 Y.C

5 195 01.06.2005 GİZEM YILMAZ KOCAELİ 16.68 4 5 199 08.04.2006 ZEYNEP AKER KOCAELİ 12.51 2 0.329

6 225 17.04.2007 ASMİN PALA ŞANLIURFA DNS 6 63 20.08.2007 İREM DOĞAN BURSA 12.57 2 0.374

7 44 18.07.2006 AYLA KÖSE BİLECİK 13.69 3 0.367 7 206 29.04.2005 DİLAN DEMİR MERSİN 12.67 3 0.494

8 12 01.02.2006 ZEYNEP KAYA ADANA 12.06 1 0.354 8 158 18.07.2007 ADA GÜRKAN İZMİR 12.69 1 0.513 12.69 
(12.681)

2. SERİ Rüzgar: +1,3 9 26 01.07.2004 RUKHSHONA FARHODOVA ANKARA 12.69 2 0.358 12.69 
(12.687)

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 
Zamanı

10 152 27.02.2006 TUANA NAZAR ALKAN İSTANBUL 12.72 1 0.501

1 11 22 26.07.2006 CEREN ASLANER ANKARA 12.78 2 0.506

2 123 04.09.2007 CEYLİN YOSMA İSTANBUL 13.36 2 0.274 13.36 
(13.357

12 3 15.04.2004 BİLGE AYDIN ADANA 12.79 3 0.482

3 129 10.09.2004 ELİF AYDIN İSTANBUL 13.72 5 0.600 13 172 21.08.2007 NİLAY ALTAŞ İZMİR 12.89 2 0.342

4 125 20.11.2006 DEFNE TUNA İSTANBUL DNS 14 98 17.05.2005 BÜŞRA AKAY GAZİANTEP 12.96 4 0.498

5 204 28.11.2005 ELANUR YAVUZ MALATYA 16.18 6 15 207 29.04.2005 EMİNE DEMİR MERSİN 13.03 2 0.368

6 55 22.08.2004 ESLEM TÜM BURSA 13.39 3 0.519 16 229 17.01.2007 BUSE APAY TOKAT 13.04 3 0.537

7 154 10.04.2007 YAREN SAMASTI İSTANBUL 13.62 4 0.547 17 174 21.02.2005 GİZEM EBRU USTAOĞLU KARABÜK 13.21 3 0.316

8 111 25.02.2005 ZÜLEYHA LAFTAN GAZİANTEP 13.29 1 18 111 25.02.2005 ZÜLEYHA LAFTAN GAZİANTEP 13.29 1

3. SERİ Rüzgar: +0,5 19 99 17.12.2005 EBRAR NİSA ÖZMERMER GAZİANTEP 13.30 5 0.155
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 
Zamanı

20 143 10.03.2005 SAHRA CEPER İSTANBUL 13.31 3

1 21 136 01.10.2004 HELİN NUR CENGİZ İSTANBUL 13.36 4 0.184 13.36 
(13.356)

Y.C

2 143 10.03.2005 SAHRA CEPER İSTANBUL 13.31 3 22 123 04.09.2007 CEYLİN YOSMA İSTANBUL 13.36 2 0.274 13.36 
(13.357)

3 177 27.08.2005 MELEK AYAZ KASTAMONU 17.28 6 23 49 09.06.2005 BEYZANUR BAYRAM BURSA 13.36 6 13.36 
(13.360)

4 26 01.07.2004 RUKHSHONA FARHODOVA ANKARA 12.69 2 0.358 12.69 
(12.687

24 55 22.08.2004 ESLEM TÜM BURSA 13.39 3 0.519

5 37 26.01.2006 SAADET ÖZTÜRK AYDIN 12.44 1 0.504 Y.C 25 200 15.08.2005 FEYZA NUR SOLMAZ KONYA 13.44 5 0.355

6 120 08.11.2006 AZRANUR MUSLU İSTANBUL 15.67 5 26 137 08.10.2004 HELİN ÖNEK İSTANBUL 13.54 4 0.464

7 135 23.04.2006 HAYAT ÇINAR İSTANBUL DNS 27 154 10.04.2007 YAREN SAMASTI İSTANBUL 13.62 4 0.547

8 54 12.11.2005 ELİF KARADAĞ BURSA 13.66 4 28 54 12.11.2005 ELİF KARADAĞ BURSA 13.66 4

4. SERİ Rüzgar: +1,6 29 44 18.07.2006 AYLA KÖSE BİLECİK 13.69 3 0.367
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 
Zamanı

30 129 10.09.2004 ELİF AYDIN İSTANBUL 13.72 5 0.600

1 31 80 14.04.2007 ELİF TOK ERZİNCAN 13.78 6 0.521 Y.C

2 144 01.06.2005 SEMANUR DENİZ İSTANBUL DNS - 32 215 29.01.2007 DOĞA BELEMİR DAGÜL SAKARYA 13.98 4 0.396

3 172 21.08.2007 NİLAY ALTAŞ İZMİR 12.89 2 0.342 33 151 02.07.2005 SUDE ULUSOY İSTANBUL 15.61 5

4 137 08.10.2004 HELİN ÖNEK İSTANBUL 13.54 4 0.464 34 120 08.11.2006 AZRANUR MUSLU İSTANBUL 15.67 5

5 152 27.02.2006 TUANA NAZAR ALKAN İSTANBUL 12.72 1 0.501 35 204 28.11.2005 ELANUR YAVUZ MALATYA 16.18 6

6 174 21.02.2005 GİZEM EBRU USTAOĞLU KARABÜK 13.21 3 0.316 36 195 01.06.2005 GİZEM YILMAZ KOCAELİ 16.68 4

7 19 05.03.2005 DUHANUR İNCE AFYONKARAHİSAR DNS - 37 177 27.08.2005 MELEK AYAZ KASTAMONU 17.28 6

8 151 02.07.2005 SUDE ULUSOY İSTANBUL 15.61 5 38 203 13.02.2005 EBRAR BATUR MALATYA 20.20 5

5. SERİ Rüzgar: - 194 25.07.2004 ESMA AKTAN KOCAELİ DNS -
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 
Zamanı

- 225 17.04.2007 ASMİN PALA ŞANLIURFA DNS -

1 - 125 20.11.2006 DEFNE TUNA İSTANBUL DNS -

2 22 26.07.2006 CEREN ASLANER ANKARA 12.78 2 0.506 - 135 23.04.2006 HAYAT ÇINAR İSTANBUL DNS -

3 158 18.07.2007 ADA GÜRKAN İZMİR 12.69 1 0.513 12.69 
(12.681

- 144 01.06.2005 SEMANUR DENİZ İSTANBUL DNS -

4 3 15.04.2004 BİLGE AYDIN ADANA 12.79 3 0.482 - 19 05.03.2005 DUHANUR İNCE AFYONKARAHİSAR DNS -

5 211 22.02.2005 İLAYDA İNCE MUĞLA DNS - - 211 22.02.2005 İLAYDA İNCE MUĞLA DNS -

6 99 17.12.2005 EBRAR NİSA ÖZMERMER GAZİANTEP 13.30 5 0.155 - 227 23.03.2005 ELİF AYDOĞDU ŞANLIURFA DNS -

7 98 17.05.2005 BÜŞRA AKAY GAZİANTEP 12.96 4 0.498 - 20 14.06.2004 SULTAN EREN AFYONKARAHİSAR DNS -

8 49 09.06.2005 BEYZANUR BAYRAM BURSA 13.36 6 13.36 
(13.360

- 75 31.08.2006 CEYLİN YAVAŞAL DENİZLİ DNS -

6. SERİ Rüzgar: +2,0 - 226 01.01.2007 BERNA KILIÇ ŞANLIURFA DNS -
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

1

2 96 28.06.2004 BEYZANUR SEYLAN GAZİANTEP 11.94 1 0.159

3 206 29.04.2005 DİLAN DEMİR MERSİN 12.67 3 0.494

4 227 23.03.2005 ELİF AYDOĞDU ŞANLIURFA DNS -

5 20 14.06.2004 SULTAN EREN AFYONKARAHİSAR DNS -

6 75 31.08.2006 CEYLİN YAVAŞAL DENİZLİ DNS -

7 63 20.08.2007 İREM DOĞAN BURSA 12.57 2 0.374

8 215 29.01.2007 DOĞA BELEMİR DAGÜL SAKARYA 13.98 4 0.396

7. SERİ Rüzgar: +0,8
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 
Zamanı

1

2 199 08.04.2006 ZEYNEP AKER KOCAELİ 12.51 2 0.329

3 80 14.04.2007 ELİF TOK ERZİNCAN 13.78 6 0.521 Y.C

4 200 15.08.2005 FEYZA NUR SOLMAZ KONYA 13.44 5 0.355

5 226 01.01.2007 BERNA KILIÇ ŞANLIURFA DNS -

6 229 17.01.2007 BUSE APAY TOKAT 13.04 3 0.537

7 136 01.10.2004 HELİN NUR CENGİZ İSTANBUL 13.36 4 0.184 Y.C

8 148 20.08.2004 SILA KOLOĞLU İSTANBUL 12.00 1 0.490

Türkiye Atletizm Federasyonu

Türkiye U20 Şampiyonası

Yarışma : 100 Metre - Seçme Baraj Derecesi:

10:00

13.04

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Seri Geliş

Kategori : U20 Kadınlar
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Yıldız Rekor: Mizgin Ay  11.57

Genç Rekor: Nimet Karakuş  11.33

U23 Rekor: Nimet Karakuş  11.62

Büyük Rekor: Nora Güner  11.25

Tarih : 10.06.2023 Saat:

Güncelleme :

FİNAL Rüzgar: 2.2
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 
Zamanı

1 158 18.07.2007 ADA GÜRKAN İZMİR 12.64 6 0.488 1 96 28.06.2004 BEYZANUR SEYLAN GAZİANTEP 11.88 1 0.305

2 199 08.04.2006 ZEYNEP AKER KOCAELİ 12.30 3 0.320 2 12 01.02.2006 ZEYNEP KAYA ADANA 11.97 2 0.190

3 12 01.02.2006 ZEYNEP KAYA ADANA 11.97 2 0.190 3 199 08.04.2006 ZEYNEP AKER KOCAELİ 12.30 3 0.320

4 96 28.06.2004 BEYZANUR SEYLAN GAZİANTEP 11.88 1 0.305 4 37 26.01.2006 SAADET ÖZTÜRK AYDIN 12.34 4 0.320

5 37 26.01.2006 SAADET ÖZTÜRK AYDIN 12.34 4 0.320 5 63 20.08.2007 İREM DOĞAN BURSA 12.48 5 0.361

6 148 20.08.2004 SILA KOLOĞLU İSTANBUL DQ - DQ 
(TR16.7)

6 158 18.07.2007 ADA GÜRKAN İZMİR 12.64 6 0.488

7 63 20.08.2007 İREM DOĞAN BURSA 12.48 5 0.361 7 206 29.04.2005 DİLAN DEMİR MERSİN 12.72 7 0.326

8 206 29.04.2005 DİLAN DEMİR MERSİN 12.72 7 0.326 - 148 20.08.2004 SILA KOLOĞLU İSTANBUL DQ - DQ 
(TR16.7)

15:50

İli-Takımı

13.04
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Adı ve Soyadı

Türkiye Atletizm Federasyonu

Olimpik Baraj Yarışmaları

Yarışma : 100 Metre - Final Baraj Derecesi:

Kategori : U20 Kadınlar
SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ 17:42

Derece Seri Geliş



U18 Rekor: Eda Nur TULUM 53.96

U20 Rekor: Meliz Redif  53.47

U23 Rekor: Meliz Redif  52.89

Büyük Rekor: Birsen Engin  52.15

Tarih : 10.06.2023 Saat:

Güncelleme : 20:37

1.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

1 56 24.10.2007 ESLEM YARDIM BURSA DNS - 1 85 04.07.2006 EDA NUR TULUM ESKİŞEHİR 54.40 1 0.586

2 198 13.10.2006 ZEHRA BETÜL ENDER KOCAELİ DNS - 2 107 26.04.2005 NESLİHAN TOKTAŞ GAZİANTEP 56.76 1 0.346

3 231 15.05.2006 SILA POLAT TOKAT 1:03.44 4 3 159 24.06.2005 AYSEL ÖNDER İZMİR 57.21 1 0.538

4 85 04.07.2006 EDA NUR TULUM ESKİŞEHİR 54.40 1 0.586 4 216 28.09.2007 DURU İKLİM KADANALI SAKARYA 58.70 1 0.529

5 193 18.08.2006 ECENUR ALAKAŞ KOCAELİ DNS - 5 191 15.06.2004 SULTAN KAYA KİLİS 59.17 2 0.439

6 111 25.02.2005 ZÜLEYHA LAFTAN GAZİANTEP 59.51 2 6 208 15.06.2005 HATUN AVCI MERSİN 59.49 2 0.563

7 99 17.12.2005 EBRAR NİSA ÖZMERMER GAZİANTEP 59.84 3 7 111 25.02.2005 ZÜLEYHA LAFTAN GAZİANTEP 59.51 2

8 88 18.08.2006 HAVANUR HALAÇ ESKİŞEHİR 1:19.89 5 8 164 28.04.2004 ECEM DURSUN İZMİR 59.62 2 0.480

2. SERİ 9 99 17.12.2005 EBRAR NİSA ÖZMERMER GAZİANTEP 59.84 3

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı
10 81 24.07.2006 HATİCE YAREN VAROL ERZİNCAN 1:01.26 3

1 11 128 09.01.2006 ELANUR SÜNE İSTANBUL 1:01.39 3 0.403

2 72 20.09.2007 YAREN SAĞLAM BURSA DNF - 12 109 25.03.2005 RÜKEN GÜMÜŞ GAZİANTEP 1:01.59 3 0.571

3 51 07.02.2007 BURÇİN NUR KALIN BURSA 1:06.13 5 0.511 13 94 19.07.2004 ASUMAN ATİLA GAZİANTEP 1:01.67 4 0.460

4 216 28.09.2007 DURU İKLİM KADANALI SAKARYA 58.70 1 0.529 14 215 29.01.2007 DOĞA BELEMİR DAGÜL SAKARYA 1:03.02 4 0.448

5 191 15.06.2004 SULTAN KAYA KİLİS 59.17 2 0.439 15 231 15.05.2006 SILA POLAT TOKAT 1:03.44 4

6 109 25.03.2005 RÜKEN GÜMÜŞ GAZİANTEP 1:01.59 3 0.571 16 58 10.07.2005 FATMA IŞIL MUTLU BURSA 1:03.68 5

7 94 19.07.2004 ASUMAN ATİLA GAZİANTEP 1:01.67 4 0.460 17 192 13.06.2006 AYŞEGÜL NİSA ÖZER KOCAELİ 1:05.28 4

8 197 01.01.2007 REYAN ABOZIT KOCAELİ DNS - 18 217 18.04.2007 HURİ MELEK BAŞARAN SAKARYA 1:05.50 6

3. SERİ 19 51 07.02.2007 BURÇİN NUR KALIN BURSA 1:06.13 5 0.511

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı
20 18 14.12.2005 ZEYNEP SARI ADIYAMAN 1:08.47 7 0.510

1 21 115 05.07.2006 HAZAL AYDAŞ HATAY 1:11.39 5

2 192 13.06.2006 AYŞEGÜL NİSA ÖZER KOCAELİ 1:05.28 4 22 88 18.08.2006 HAVANUR HALAÇ ESKİŞEHİR 1:19.89 5

3 127 28.04.2007 ELANUR ERSOY İSTANBUL DNS - - 72 20.09.2007 YAREN SAĞLAM BURSA DNF -

4 159 24.06.2005 AYSEL ÖNDER İZMİR 57.21 1 0.538 - 56 24.10.2007 ESLEM YARDIM BURSA DNS -

5 81 24.07.2006 HATİCE YAREN VAROL ERZİNCAN 1:01.26 3 - 198 13.10.2006 ZEHRA BETÜL ENDER KOCAELİ DNS -

6 169 01.01.2007 İLKİM ALTUNBULAK İZMİR DNS - - 193 18.08.2006 ECENUR ALAKAŞ KOCAELİ DNS -

7 164 28.04.2004 ECEM DURSUN İZMİR 59.62 2 0.480 - 197 01.01.2007 REYAN ABOZIT KOCAELİ DNS -

8 115 05.07.2006 HAZAL AYDAŞ HATAY 1:11.39 5 - 127 28.04.2007 ELANUR ERSOY İSTANBUL DNS -

4. SERİ - 169 01.01.2007 İLKİM ALTUNBULAK İZMİR DNS -

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

1

2 217 18.04.2007 HURİ MELEK BAŞARAN SAKARYA 1:05.50 6

3 58 10.07.2005 FATMA IŞIL MUTLU BURSA 1:03.68 5

4 107 26.04.2005 NESLİHAN TOKTAŞ GAZİANTEP 56.76 1 0.346

5 208 15.06.2005 HATUN AVCI MERSİN 59.49 2 0.563

6 215 29.01.2007 DOĞA BELEMİR DAGÜL SAKARYA 1:03.02 4 0.448

7 18 14.12.2005 ZEYNEP SARI ADIYAMAN 1:08.47 7 0.510

8 128 09.01.2006 ELANUR SÜNE İSTANBUL 1:01.39 3 0.403

Yarışma : 400 Metre - Seçme

Seri GelişDerece

Baraj Derecesi:

13:50

59.84

Türkiye Atletizm Federasyonu

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-TakımıSIRA NO

Türkiye U20 Şampiyonası

Kategori : U20 Kadınlar
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Bursa Atletizm İl Temsilciliği



U18 Rekor: Dilek KOÇAK 2:04.35

U20 Rekor: Merve Aydın  2:00.33

U23 Rekor: Merve Aydın  2:00.23

Büyük Rekor: Merve Aydın  2:00.23

Tarih : 10.06.2023 Saat: 15:10

Güncelleme : 20:37

1.SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

1 184 31.10.2006 GAMZE IRMAK KIRIKKALE 2:29.57 2 1 83 18.07.2006 AYÇA FİDANOĞLU ESKİŞEHİR 2:07.42 1

2 189 03.01.2007 YAĞMUR TARLACI KIRIKKALE 2:57.93 8 2 133 05.02.2007 ESRA DURMUŞ İSTANBUL 2:14.21 2

3 106 20.07.2005 MERVE DEMİRSOY GAZİANTEP 2:37.64 5 3 79 05.11.2006 BERFİN KARA ERZİNCAN 2:14.71 3

4 173 12.07.2005 FADİME ÖZTÜRK KAHRAMANMARAŞ 2:50.98 7 4 41 17.12.2005 KADER SERİKLİ BATMAN 2:16.46 4

5 217 18.04.2007 HURİ MELEK BAŞARAN SAKARYA 2:36.55 4 5 46 17.04.2006 MERYEM DEMİR BİTLİS 2:16.79 5

6 196 15.11.2006 JANSET MİNA ALBAYRAK KOCAELİ 2:27.92 1 6 235 15.09.2007 İRAN İNCE VAN 2:17.02 6

7 17 21.11.2005 YAĞMUR ÖZKAN ADIYAMAN 2:33.54 3 7 100 12.09.2006 ELİF ERDOĞAN GAZİANTEP 2:17.50 7

8 15 15.03.2005 FATMA KEVSER KARATAŞ ADIYAMAN 2:41.38 6 8 188 09.11.2006 ŞEVVAL ŞEYDA DOĞAN KIRIKKALE 2:18.62 8

2. SERİ 9 176 21.06.2007 FATMA ALTUN KARS 2:20.15 9

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş 10 232 23.08.2007 SUDENAZ POLAT TOKAT 2:22.13 1

1 232 23.08.2007 SUDENAZ POLAT TOKAT 2:22.13 1 11 126 16.04.2006 ECEM SÜMEYYE ÇENGEL İSTANBUL 2:23.78 10

2 8 06.04.2005 NİSAN SÖZÜTEK ADANA 2:31.03 5 12 237 04.04.2005 HAVİN POLAT YALOVA 2:24.81 2

3 92 13.12.2006 SUDENAZ AKBURAK ESKİŞEHİR 2:30.90 4 13 95 11.01.2006 BEHİYE YAVAŞCA GAZİANTEP 2:26.28 11

4 237 04.04.2005 HAVİN POLAT YALOVA 2:24.81 2 14 72 20.09.2007 YAREN SAĞLAM BURSA 2:26.48 3

4 115 05.07.2006 HAZAL AYDAŞ HATAY DNS - 15 196 15.11.2006 JANSET MİNA ALBAYRAK KOCAELİ 2:27.92 1

5 74 08.11.2007 BÜŞRA KAZMACI DENİZLİ 2:34.18 6 16 184 31.10.2006 GAMZE IRMAK KIRIKKALE 2:29.57 2

6 72 20.09.2007 YAREN SAĞLAM BURSA 2:26.48 3 17 92 13.12.2006 SUDENAZ AKBURAK ESKİŞEHİR 2:30.90 4

7 43 01.03.2007 SİMA ALTUN BATMAN 3:21.59 7 18 8 06.04.2005 NİSAN SÖZÜTEK ADANA 2:31.03 5

8 45 22.06.2007 HATİCE YOLDAŞ BİTLİS DNF - YC 1 19 17 21.11.2005 YAĞMUR ÖZKAN ADIYAMAN 2:33.54 3

3. SERİ 20 74 08.11.2007 BÜŞRA KAZMACI DENİZLİ 2:34.18 6

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş 21 217 18.04.2007 HURİ MELEK BAŞARAN SAKARYA 2:36.55 4

1 46 17.04.2006 MERYEM DEMİR BİTLİS 2:16.79 5 22 106 20.07.2005 MERVE DEMİRSOY GAZİANTEP 2:37.64 5

1 176 21.06.2007 FATMA ALTUN KARS 2:20.15 9 23 15 15.03.2005 FATMA KEVSER KARATAŞ ADIYAMAN 2:41.38 6

2 79 05.11.2006 BERFİN KARA ERZİNCAN 2:14.71 3 24 173 12.07.2005 FADİME ÖZTÜRK KAHRAMANMARAŞ 2:50.98 7

3 95 11.01.2006 BEHİYE YAVAŞCA GAZİANTEP 2:26.28 11 25 189 03.01.2007 YAĞMUR TARLACI KIRIKKALE 2:57.93 8

3 133 05.02.2007 ESRA DURMUŞ İSTANBUL 2:14.21 2 26 43 01.03.2007 SİMA ALTUN BATMAN 3:21.59 7

4 126 16.04.2006 ECEM SÜMEYYE ÇENGEL İSTANBUL 2:23.78 10 - 45 22.06.2007 HATİCE YOLDAŞ BİTLİS DNF - YC

5 41 17.12.2005 KADER SERİKLİ BATMAN 2:16.46 4 - 115 05.07.2006 HAZAL AYDAŞ HATAY DNS -

5 100 12.09.2006 ELİF ERDOĞAN GAZİANTEP 2:17.50 7 - 212 01.11.2005 MİHRAC AYAN MUĞLA DNS -

6 212 01.11.2005 MİHRAC AYAN MUĞLA DNS -

7 188 09.11.2006 ŞEVVAL ŞEYDA DOĞAN KIRIKKALE 2:18.62 8

8 83 18.07.2006 AYÇA FİDANOĞLU ESKİŞEHİR 2:07.42 1

8 235 15.09.2007 İRAN İNCE VAN 2:17.02 6

Türkiye Atletizm Federasyonu

Türkiye U20 Şampiyonası

Yarışma : 800 Metre Baraj Derecesi:

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

2:22.00

Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

SERİ LİSTESİ

Seri Geliş

SIRALAMA LİSTESİ

Kategori : U20 Kadınlar

Sı
ra

 N
o

G
ö

ğ
ü

s 

N
o İli-Takımı



U18 Rekor: Elvan Abeylegesse  9:08.29

U20 Rekor: Elvan Abeylegesse  8:53.42

U23 Rekor: Elvan Abeylegesse  8:31.94

Büyük Rekor: Elvan Abeylegesse  8:31.94

Tarih : 10.06.2023 Saat: 17:30

Güncelleme : 20:37

1.SERİ

Sıra Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 
Geliş

1 82 28.10.2004 BERFİN KAYA ERZURUM 10:08.21 4 1 179 24.09.2004 DİLAN ÇUKURÇAM KAYSERİ 9:49.65 1

2 104 02.06.2005 HATİCE KILIÇ GAZİANTEP DNF - 2 180 22.05.2007 DÖNDÜ KÜBRA BOYRAZ KAYSERİ 9:57.30 2

3 180 22.05.2007 DÖNDÜ KÜBRA BOYRAZ KAYSERİ 9:57.30 2 3 181 14.04.2005 FERİDE GÜL ŞEN KAYSERİ 10:04.57 3

4 181 14.04.2005 FERİDE GÜL ŞEN KAYSERİ 10:04.57 3 4 82 28.10.2004 BERFİN KAYA ERZURUM 10:08.21 4

5 202 08.06.2004 SILA ATA KÜTAHYA 10:33.46 5 5 202 08.06.2004 SILA ATA KÜTAHYA 10:33.46 5

6 179 24.09.2004 DİLAN ÇUKURÇAM KAYSERİ 9:49.65 1 6 108 16.09.2004 RAHİME VURAL GAZİANTEP 10:42.50 6

7 36 02.02.2004 ROJİN SELGİ AYDIN 11:02.15 7 7 36 02.02.2004 ROJİN SELGİ AYDIN 11:02.15 7

8 165 22.02.2005 ELİF GÜLDİKEN İZMİR DNF - 8 103 04.04.2005 GÖNÜL YILDIRIM GAZİANTEP 11:04.69 8

9 127 28.04.2007 ELANUR ERSOY İSTANBUL DNS - 9 118 18.10.2005 ÜMMAHAN DEMİR HATAY 11:40.32 9

10 103 04.04.2005 GÖNÜL YILDIRIM GAZİANTEP 11:04.69 8 - 104 02.06.2005 HATİCE KILIÇ GAZİANTEP DNF -

11 108 16.09.2004 RAHİME VURAL GAZİANTEP 10:42.50 6 - 165 22.02.2005 ELİF GÜLDİKEN İZMİR DNF -

12 118 18.10.2005 ÜMMAHAN DEMİR HATAY 11:40.32 9 - 116 23.10.2006 İMRAN SEVİM HATAY DNF -

13 116 23.10.2006 İMRAN SEVİM HATAY DNF - - 16 12.01.2006 MÜNÜRE GÜLER ADIYAMAN DNF -

14 16 12.01.2006 MÜNÜRE GÜLER ADIYAMAN DNF - - 127 28.04.2007 ELANUR ERSOY İSTANBUL DNS -

15 195 01.06.2005 GİZEM YILMAZ KOCAELİ DNS - - 195 01.06.2005 GİZEM YILMAZ KOCAELİ DNS -

Derece
Seri 
Geliş

U20 Kadınlar

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 

N
o Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı

SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ

Kategori :

Türkiye Atletizm Federasyonu

Türkiye U20 Şampiyonası

Yarışma : 3000 Metre Baraj Derecesi: 10:42.00

Bursa Atletizm İl Temsilciliği



U18 Rekor:

U20 Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Tarih : 10.06.2023 Saat: 12:30

Güncelleme : 20:37

1.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

1 155 08.09.2004 ZEYNEP EŞİN İSTANBUL 1:10.56 5 0.511 1 60 16.04.2005 GÜLŞAH CEBECİ BURSA 1:00.57 1 0.282

2 30 05.03.2007 BETÜL MELİS MERCAN ANTALYA 1:06.29 1 0.205 2 166 17.10.2005 ELİF ILGAZ İZMİR 1:01.34 2 0.364

3 150 16.11.2007 SUDE NAZ YAŞAR İSTANBUL 1:10.50 4 0.556 3 208 15.06.2005 HATUN AVCI MERSİN 1:01.67 3 0.402

4 110 04.07.2005 SEMRA GÜNEŞ GAZİANTEP 1:10.73 6 0.578 4 169 01.01.2007 İLKİM ALTUNBULAK İZMİR 1:05.62 4 0.590

5 66 07.06.2006 NEJLA UZAK BURSA 1:07.35 2 0.569 5 30 05.03.2007 BETÜL MELİS MERCAN ANTALYA 1:06.29 1 0.205

6 183 15.01.2007 BERRAK SALLAKER KIRIKKALE 1:09.57 3 0.583 6 109 25.03.2005 RÜKEN GÜMÜŞ GAZİANTEP 1:06.56 5 0.570

7 149 18.12.2006 SONGÜL AKYOL İSTANBUL 1:11.32 7 7 192 13.06.2006 AYŞEGÜL NİSA ÖZER KOCAELİ 1:06.75 6

8 229 17.01.2007 BUSE APAY TOKAT DNS - 8 66 07.06.2006 NEJLA UZAK BURSA 1:07.35 2 0.569

2. SERİ 9 183 15.01.2007 BERRAK SALLAKER KIRIKKALE 1:09.57 3 0.583

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı
10 150 16.11.2007 SUDE NAZ YAŞAR İSTANBUL 1:10.50 4 0.556

1 109 25.03.2005 RÜKEN GÜMÜŞ GAZİANTEP 1:06.56 5 0.570 11 155 08.09.2004 ZEYNEP EŞİN İSTANBUL 1:10.56 5 0.511

2 169 01.01.2007 İLKİM ALTUNBULAK İZMİR 1:05.62 4 0.590 12 110 04.07.2005 SEMRA GÜNEŞ GAZİANTEP 1:10.73 6 0.578

3 208 15.06.2005 HATUN AVCI MERSİN 1:01.67 3 0.402 13 149 18.12.2006 SONGÜL AKYOL İSTANBUL 1:11.32 7

4 60 16.04.2005 GÜLŞAH CEBECİ BURSA 1:00.57 1 0.282 14 1 10.08.2006 ALEYNA ÇİFTÇİ ADANA 1:12.30 7 0.508

5 166 17.10.2005 ELİF ILGAZ İZMİR 1:01.34 2 0.364 - 229 17.01.2007 BUSE APAY TOKAT DNS -

6 1 10.08.2006 ALEYNA ÇİFTÇİ ADANA 1:12.30 7 0.508 - 216 28.09.2007 DURU İKLİM KADANALI SAKARYA DNS -

7 192 13.06.2006 AYŞEGÜL NİSA ÖZER KOCAELİ 1:06.75 6

8 216 28.09.2007 DURU İKLİM KADANALI SAKARYA DNS -

R
e

a
k

si
y

o

n
 Z

a
m

a
n

ı

Kübra Sesli  57.45

Özge Gürler  56.33

Nagihan Karadere  55.09

Derece Seri Geliş

SIRALAMA LİSTESİ

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı

Kategori U20 Kadınlar
SERİ LİSTESİ

Engel Yüksekliği : (76.2 cm)

Türkiye Atletizm Federasyonu

Türkiye U20 Şampiyonası

Yarışma : 400 Metre Engelli Baraj Derecesi: Kübra Sesli  1:00.481:04.34

Bursa Atletizm İl Temsilciliği



U18 Rekor: -

U20 Rekor: Derya Kunur  10:03.46

U23 Rekor: Tuğba Güvenç  9:33.34

Büyük Rekor: Gülcan Mıngır  9:13.53

Tarih : 10.06.2023 Saat: 17:45

Güncelleme : 20:37

1.SERİ

Sıra Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 
Geliş

1 182 10.02.2004 MERVE KARAKAYA KAYSERİ 10:24.17 1 1 182 10.02.2004 MERVE KARAKAYA KAYSERİ 10:24.17 1

2 24 31.08.2004 MELİSA TASA ANKARA 10:50.49 3 2 131 10.11.2004 ESMANUR YILMAZ İSTANBUL 10:34.32 2

3 97 04.04.2005 BUSE MAYDA GAZİANTEP DNF - 3 24 31.08.2004 MELİSA TASA ANKARA 10:50.49 3

4 131 10.11.2004 ESMANUR YILMAZ İSTANBUL 10:34.32 2 4 77 38909 ALEYNA OKŞAK EDİRNE 11:41.57 4

5 77 11.07.2006 ALEYNA OKŞAK EDİRNE 11:41.57 4 - 97 04.04.2005 BUSE MAYDA GAZİANTEP DNF -

6

7

8

Derece
Seri 
Geliş

Kategori : U20 Kadınlar
SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı

Engel Yüksekliği : (76.2 cm)

Türkiye Atletizm Federasyonu

Türkiye U20 Şampiyonası

Yarışma : 3000 Metre Engelli Baraj Derecesi: 11:28.00

Bursa Atletizm İl Temsilciliği



U18 Rekor: Meryem BEKMEZ  48:33.88

U20 Rekor: Meryem BEKMEZ  44:17.69

U23 Rekor: Meryem BEKMEZ  45:49.52

Büyük Rekor: Meryem BEKMEZ  44:17.69

Tarih : 10.06.2023 Saat: 20:05

Güncelleme : 20:37

1.SERİ

Sıra Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 
Geliş

1 102 01.04.2005 ESMA ÖZTEKİN GAZİANTEP 55:00.97 4 1 39 31.05.2004 EMİNE CEYLAN BATMAN 46:38.39 1

2 114 31.07.2006 EYLÜL SABİHA ÖZCAN HATAY DNF - 2 101 18.03.2004 ELİF NUR ÖZBEY GAZİANTEP 50:20.41 2

3 117 28.10.2004 NURHAYAT ÖZKAN HATAY DNF - 3 68 01.03.2004 SELİN ÇADIR BURSA 52:07.36 3

4 101 18.03.2004 ELİF NUR ÖZBEY GAZİANTEP 50:20.41 2 4 102 01.04.2005 ESMA ÖZTEKİN GAZİANTEP 55:00.97 4

5 13 01.01.2005 AYSİMA DOĞANER ADIYAMAN DNF - - 114 31.07.2006 EYLÜL SABİHA ÖZCAN HATAY DNF -

6 14 23.09.2007 EYLÜL BEKE ADIYAMAN DNF - - 117 28.10.2004 NURHAYAT ÖZKAN HATAY DNF -

7 27 27.02.2005 YAĞMUR DEMİRKAYA ANKARA DNF - - 13 01.01.2005 AYSİMA DOĞANER ADIYAMAN DNF -

8 68 01.03.2004 SELİN ÇADIR BURSA 52:07.36 3 - 14 23.09.2007 EYLÜL BEKE ADIYAMAN DNF -

9 132 07.07.2005 ESRA BİNGÖL İSTANBUL DNF - - 27 27.02.2005 YAĞMUR DEMİRKAYA ANKARA DNF -

10 39 31.05.2004 EMİNE CEYLAN BATMAN 46:38.39 1 - 132 07.07.2005 ESRA BİNGÖL İSTANBUL DNF -

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye U20 Şampiyonası

Yarışma : 10.000 Metre Yürüyüş Baraj Derecesi: 54:30.00

Kategori : U20 Kadınlar

Kategori : U20 Kadınlar

Derece
Seri 
Geliş

SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı



Baraj Derecesi: 11.50  U18 Rekor:

 U20 Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Tarih : 10.06.2023 Saat: 17:05

1 Rüzgar 1 2 Rüzgar 2 3 Rüzgar 3 ARA DERECE 4 Rüzgar 4 5 Rüzgar 5 6 Rüzgar 6

1 61 31.03.2004 HİLAL MUTLU BURSA 12.62 0.9 12.75 2.6 12.56 1.5 12.75 X 1.4 12.97 1.8 X 1.1 12.97 1.8

2 170 20.01.2004 KADRİYE DİLEK DURMUŞ İZMİR X 1.0 12.69 2.2 X 0.7 12.69 X 2.8 12.96 1.3 X 0.7 12.96 1.3

3 178 07.12.2006 ALEYNA KARABULUT KAYSERİ 11.56 1.5 12.28 1.8 12.49 1.5 12.49 12.45 2.0 12.22 0.7 r 12.49 1.5

4 65 21.04.2006 MERVE ÜNLÜ BURSA 11.59 1.0 11.64 2.7 11.61 2.1 11.64 11.68 1.0 X 1.5 X 0.7 11.68 1.0

5 35 26.09.2006 ROJDA ÇAKMAK AYDIN 11.08 1.1 X 2.3 9.20 2.6 11.08 11.31 0.2 11.45 1.9 11.45 1.2 11.45 1.2

6 62 14.03.2004 IRAZ ENGİN BURSA 10.71 -0.8 11.20 2.8 11.37 2.4 11.37 11.39 2.3 11.36 2.6 r 11.39 2.3

7 57 06.11.2006 EYLEM KALKAN BURSA 10.89 0.3 10.85 1.6 X 2.0 10.89 X 1.9 10.74 2.7 10.82 1.4 10.89 0.3

8 129 10.09.2004 ELİF AYDIN İSTANBUL 10.11 0.6 10.50 1.2 10.51 2.6 10.51 10.39 1.7 10.62 1.7 10.89 1.5 10.89 1.5

9 47 23.08.2004 AYŞE NUR AKYOL BURSA 10.12 -0.6 10.00 1.4 10.27 1.7 10.27 10.27 1.7

10 91 14.12.2004 SERAY ALTUNTAŞ ESKİŞEHİR X 1.6 9.92 1.7 10.07 1.2 10.07 10.07 1.2

- 64 18.11.2006 MEDİNE ARSLAN BURSA 0.00 DNS -

- 141 27.08.2005 NEHİR ŞİT İSTANBUL 0.00 DNS -

SONUÇ PUAN
A  T  L  A  M  A  L  A  RGÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI RÜZGAR

Esra Yılmaz  13.43

Tuğba DANIŞMAZ  14.09

Tuğba DANIŞMAZ  14.09

Türkiye Atletizm Federasyonu

Türkiye U20 Şampiyonası

Yarışma Üçadım Atlama Esra Emiroğlu  12.96

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Kategori U20 Kadınlar
20:37

SIRA 

NO
İli-Takımı



1 10 09.09.2006 RAHİME YİGİT ADANA 8-5 - - - - - X X O - O O X X X 3.60

2 162 21.03.2006 CEMİLE GÜNER İZMİR 6-5 - - - - O - X O O X X X 3.50

3 4 07.08.2007 ECE SERT ADANA 6 - - - X O - O X X X 3.30

4 2 20.06.2007 AZRA AKYÜZ ADANA 3 - - - X X O - O X X X 3.30

5 161 15.11.2007 BUSE TOSUN İZMİR 1 - X O O X X O X O X O X X X 3.30

6 171 30.07.2005 NAZLI ÖZDEMİR İZMİR 6-5 - X O X O X O X O X X X 3.20

7 11 10.06.2005 SEMANUR YABA ADANA 7 - - O X O X X X 3.10

DİKME 
ARALIĞI

U20 Rekor: Mesure Tutku Yılmaz  4.22
U23 Rekor: Mesure Tutku Yılmaz  4.32

Büyük Rekor: Buse ARIKAZAN  4.43

K
L

A
S

M
A

N2.50 2.70 2.90 3.10 3.20 3.80 4.15İli-Takımı

A  T  L  A  M  A  L  A  R

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.90 4.00 4.05 4.10

Kategori : U20 Kadınlar Tarih-Saat :
20:37

10.06.2023 Saat: 17:15

SIRA 
NO

GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu

Türkiye U20 Şampiyonası
Yarışma : Sırıkla Atlama U18 Rekor: Mesure Tutku Yılmaz  4.083.00

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Baraj Derecesi:



Baraj Derecesi: U18 Rekor:

U20 Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Ağırlık (1 kg.) Tarih : 10.06.2023 Saat: 11:15

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 70 09.12.2005 SUDENAZ ÇETİN BURSA 38.79 40.51 43.82 43.82 40.83 X X 43.82

2 23 27.01.2005 İLAYDA ŞEVVAL KURT ANKARA X X 41.15 41.15 38.99 41.15 42.23 42.23

3 218 14.09.2005 ŞEYMA YILDIRAR SAKARYA 34.66 40.73 X 40.73 40.15 38.03 39.72 40.73

4 113 02.04.2006 SEVİNÇ YAĞMUR ŞÜKÜR GİRESUN 35.04 X 34.78 35.04 34.27 32.68 35.42 35.42

5 112 07.12.2007 AYLİN KARABEKTAŞ GİRESUN 33.79 30.10 31.10 33.79 X 29.00 30.91 33.79

6 145 05.09.2004 SEMİRA ÖZENLİ İSTANBUL 30.73 31.93 28.65 31.93 X X 32.24 32.24

7 187 09.06.2005 SILA ÖZER KIRIKKALE 30.23 X 27.24 30.23 X X 27.33 30.23

KLASMAN

Özlem BECEREK  59.15

Hüsniye Keskin  59.40

Oksana Mert  64.25

Türkiye U20 Şampiyonası

Yarışma Disk Atma 33.00 Özlem BECEREK  57.50

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Kategori U20 Kadınlar
20:37

PUAN
SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ



Baraj Derecesi: U18 Rekor:

U20 Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Ağırlık (600 gr.) Tarih : 10.06.2023 Saat: 19:20

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 29 11.04.2005 BERÇEM VARÇİN ANTALYA 38.19 42.04 46.61 46.61 43.38 44.89 43.77 46.61

2 190 16.04.2004 MEDİNE AMOCA KİLİS x 43.43 45.10 45.10 46.45 x x 46.45

3 105 05.08.2005 İREM BATU GAZİANTEP x 41.39 x 41.39 41.06 40.87 45.57 45.57

4 210 12.04.2007 RABİYE ÇİÇEK MERSİN 37.92 37.93 36.53 37.93 37.66 r 37.93

5 142 18.06.2007 NİSANUR AKDOĞAN İSTANBUL 37.92 37.63 36.65 37.92 35.93 35.62 37.15 37.92

6 9 03.11.2005 NURSİMA SONAY ADANA x 36.88 x 36.88 35.24 x 35.66 36.88

7 40 07.07.2005 HALİME BOZKURT BATMAN 30.48 29.11 28.08 30.48 x 27.15 26.52 30.48

8 71 17.11.2005 TUĞBA ÇELİK BURSA 17.11 x 17.60 17.60 17.67 x x 17.67

- 78 11.07.2006 AYDENİZ YILMAZ ERZİNCAN x x x 0.00 NM

- 67 21.05.2006 PINAR ÖZTÜRK BURSA 0.00 DNS

- 121 12.08.2006 BAHAR ÖZKONAK İSTANBUL 0.00 DNS

- 21 02.01.2006 BETÜL TEKİN ANKARA 0.00 DNS

- 59 20.02.2006 FATMANAZ KAYNAK BURSA 0.00 DNS

- 48 01.06.2007 AYŞENUR GÖREN BURSA 0.00 DNS

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Atletizm Federasyonu

Kategori U20 Kadınlar
20:37

Türkiye U20 Şampiyonası

Yarışma Cirit Atma 37.00 Münevver HANCI  59.81

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ KLASMAN

Eda Tuğsuz  58.95

Eda Tuğsuz  67.21

Eda Tuğsuz  67.21

PUAN



U18 Rekor: Mizgin Ay  23.76

U20 Rekor: Nimet Karakuş  23.50

U23 Rekor: Nimet Karakuş  23.40

Büyük Rekor: Nora Güner  22.71

Tarih : 11.06.2023 Saat:

Güncelleme :

1.SERİ Rüzgar: -0.5
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

1 1 96 28.06.2004 BEYZANUR SEYLAN GAZİANTEP 24.59 1 0.191

2 2 148 20.08.2004 SILA KOLOĞLU İSTANBUL 24.75 1 0.237

3 155 08.09.2004 ZEYNEP EŞİN İSTANBUL 28.33 5 0.488 3 159 24.06.2005 AYSEL ÖNDER İZMİR 25.43 1 0.560

4 49 09.06.2005 BEYZANUR BAYRAM BURSA 28.16 4 0.526 4 219 29.09.2007 REYHAN TAŞDELEN SAMSUN 25.56 1 0.553

5 37 26.01.2006 SAADET ÖZTÜRK AYDIN 26.14 1 0.164 5 199 08.04.2006 ZEYNEP AKER KOCAELİ 25.81 1 0.347

6 143 10.03.2005 SAHRA CEPER İSTANBUL 27.79 3 - 6 107 26.04.2005 NESLİHAN TOKTAŞ GAZİANTEP 25.93 2 0.503

7 111 25.02.2005 ZÜLEYHA LAFTAN GAZİANTEP 26.99 2 0.211 7 37 26.01.2006 SAADET ÖZTÜRK AYDIN 26.14 1 0.164

8 120 08.11.2006 AZRANUR MUSLU İSTANBUL 32.52 6 - 8 63 20.08.2007 İREM DOĞAN BURSA 26.24 2 0.377

2. SERİ Rüzgar: -0.1 9 158 18.07.2007 ADA GÜRKAN İZMİR 26.29 2 0.508

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı
10 26 01.07.2004

RUKHSHONA 
FARHODOVA

ANKARA 26.57 2 0.508

1 11 172 21.08.2007 NİLAY ALTAŞ İZMİR 26.62 3 0.542

2 12 22 26.07.2006 CEREN ASLANER ANKARA 26.66 3 0.369

3 231 15.05.2006 SILA POLAT TOKAT 27.72 4 0.582 13 206 29.04.2005 DİLAN DEMİR MERSİN 26.95 3 0.366

4 185 11.11.2006 NİSA ERDEM KIRIKKALE 27.48 3 - 14 111 25.02.2005 ZÜLEYHA LAFTAN GAZİANTEP 26.99 2 0.211

5 199 08.04.2006 ZEYNEP AKER KOCAELİ 25.81 1 0.347 15 99 17.12.2005 EBRAR NİSA ÖZMERMER GAZİANTEP 27.23 4 0.530

6 98 17.05.2005 BÜŞRA AKAY GAZİANTEP 28.04 5 0.562 16 174 21.02.2005 GİZEM EBRU USTAOĞLU KARABÜK 27.31 3 0.223

7 81 24.07.2006 HATİCE YAREN VAROL ERZİNCAN 27.42 2 - 17 81 24.07.2006 HATİCE YAREN VAROL ERZİNCAN 27.42 2 -

8 88 18.08.2006 HAVANUR HALAÇ ESKİŞEHİR 32.71 6 - 18 1 10.08.2006 ALEYNA ÇİFTÇİ ADANA 27.44 4 0.563

3. SERİ Rüzgar: -0.8 19 185 11.11.2006 NİSA ERDEM KIRIKKALE 27.48 3 -

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı
20 128 09.01.2006 ELANUR SÜNE İSTANBUL 27.67 5 0.529 27.67 

(27.664)

1 21 94 19.07.2004 ASUMAN ATİLA GAZİANTEP 27.67 4 - 27.67 

(27.666)

2 18 14.12.2005 ZEYNEP SARI ADIYAMAN 29.07 5 0.512 22 231 15.05.2006 SILA POLAT TOKAT 27.72 4 0.582

3 94 19.07.2004 ASUMAN ATİLA GAZİANTEP 27.67 4 - 27.67 
(27.666)

23 143 10.03.2005 SAHRA CEPER İSTANBUL 27.79 3 -

4 58 10.07.2005 FATMA IŞIL MUTLU BURSA 29.26 6 0.370 24 44 18.07.2006 AYLA KÖSE BİLECİK 27.88 5 0.231

5 219 29.09.2007 REYHAN TAŞDELEN SAMSUN 25.56 1 0.553 25 137 08.10.2004 HELİN ÖNEK İSTANBUL 27.92 4 0.540

6 174 21.02.2005 GİZEM EBRU USTAOĞLU KARABÜK 27.31 3 0.223 26 98 17.05.2005 BÜŞRA AKAY GAZİANTEP 28.04 5 0.562

7 26 01.07.2004
RUKHSHONA 
FARHODOVA

ANKARA 26.57 2 0.508 27 49 09.06.2005 BEYZANUR BAYRAM BURSA 28.16 4 0.526

8 93 22.01.2007 SUDENAZ ÜZÜN ESKİŞEHİR 30.80 7 0.576 28 155 08.09.2004 ZEYNEP EŞİN İSTANBUL 28.33 5 0.488

4. SERİ Rüzgar: 0.2 29 207 29.04.2005 EMİNE DEMİR MERSİN 28.52 6 0.567 28.52 

(28.517)

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı
29 200 15.08.2005 FEYZA NUR SOLMAZ KONYA 28.52 6 0.363 28.52 

(28.517)

1 31 54 12.11.2005 ELİF KARADAĞ BURSA 28.68 5 -

2 154 10.04.2007 YAREN SAMASTI İSTANBUL 29.52 7 0.374 32 51 07.02.2007 BURÇİN NUR KALIN BURSA 28.96 6 -

3 207 29.04.2005 EMİNE DEMİR MERSİN 28.52 6 0.567 28.52 
(28.517)

33 18 14.12.2005 ZEYNEP SARI ADIYAMAN 29.07 5 0.512

4 107 26.04.2005 NESLİHAN TOKTAŞ GAZİANTEP 25.93 2 0.503 34 80 14.04.2007 ELİF TOK ERZİNCAN 29.21 7 -

5 159 24.06.2005 AYSEL ÖNDER İZMİR 25.43 1 0.560 35 58 10.07.2005 FATMA IŞIL MUTLU BURSA 29.26 6 0.370

6 172 21.08.2007 NİLAY ALTAŞ İZMİR 26.62 3 0.542 36 154 10.04.2007 YAREN SAMASTI İSTANBUL 29.52 7 0.374

7 1 10.08.2006 ALEYNA ÇİFTÇİ ADANA 27.44 4 0.563 37 93 22.01.2007 SUDENAZ ÜZÜN ESKİŞEHİR 30.80 7 0.576

8 128 09.01.2006 ELANUR SÜNE İSTANBUL 27.67 5 0.529 27.67 
(27.664)

38 120 08.11.2006 AZRANUR MUSLU İSTANBUL 32.52 6 -

5. SERİ Rüzgar: -0.6 39 88 18.08.2006 HAVANUR HALAÇ ESKİŞEHİR 32.71 6 -

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı
40 151 02.07.2005 SUDE ULUSOY İSTANBUL 33.63 7 0.351

1

2 151 02.07.2005 SUDE ULUSOY İSTANBUL 33.63 7 0.351

3 22 26.07.2006 CEREN ASLANER ANKARA 26.66 3 0.369

4 44 18.07.2006 AYLA KÖSE BİLECİK 27.88 5 0.231

5 96 28.06.2004 BEYZANUR SEYLAN GAZİANTEP 24.59 1 0.191

6 63 20.08.2007 İREM DOĞAN BURSA 26.24 2 0.377

7 99 17.12.2005 EBRAR NİSA ÖZMERMER GAZİANTEP 27.23 4 0.530

8 200 15.08.2005 FEYZA NUR SOLMAZ KONYA 28.52 6 0.363 28.52 
(28.517)

6. SERİ Rüzgar: 0.4
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

1

2 54 12.11.2005 ELİF KARADAĞ BURSA 28.68 5 -

3 137 08.10.2004 HELİN ÖNEK İSTANBUL 27.92 4 0.540

4 80 14.04.2007 ELİF TOK ERZİNCAN 29.21 7 -

5 148 20.08.2004 SILA KOLOĞLU İSTANBUL 24.75 1 0.237

6 158 18.07.2007 ADA GÜRKAN İZMİR 26.29 2 0.508

7 206 29.04.2005 DİLAN DEMİR MERSİN 26.95 3 0.366

8 51 07.02.2007 BURÇİN NUR KALIN BURSA 28.96 6 -

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Kategori : U20 Kadınlar
SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ 20:37

10:00

Türkiye Atletizm Federasyonu

Türkiye U20 Şampiyonası

Yarışma : 200 Metre - Seçme Baraj Derecesi: 26.94

Bursa Atletizm İl Temsilciliği
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Derece Seri Geliş
SIRA 

NO
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı



Yıldız Rekor: Mizgin Ay  23.76

Genç Rekor: Nimet Karakuş  23.50

U23 Rekor: Nimet Karakuş  23.40

Büyük Rekor: Nora Güner  22.71

Tarih : 11.06.2023 Saat:

Güncelleme :

FİNAL Rüzgar: 2.1
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

1 37 26.01.2006 SAADET ÖZTÜRK AYDIN 25.93 7 0.323 1 148 20.08.2004 SILA KOLOĞLU İSTANBUL 24.07 1 -

2 107 26.04.2005 NESLİHAN TOKTAŞ GAZİANTEP 25.58 5 0.343 2 96 28.06.2004 BEYZANUR SEYLAN GAZİANTEP 24.33 2 0.505

3 219 29.09.2007 REYHAN TAŞDELEN SAMSUN DNS - - 3 159 24.06.2005 AYSEL ÖNDER İZMİR 24.97 3 0.598

4 199 08.04.2006 ZEYNEP AKER KOCAELİ 25.00 4 0.352 4 199 08.04.2006 ZEYNEP AKER KOCAELİ 25.00 4 0.352

5 96 28.06.2004 BEYZANUR SEYLAN GAZİANTEP 24.33 2 0.505 5 107 26.04.2005 NESLİHAN TOKTAŞ GAZİANTEP 25.58 5 0.343

6 148 20.08.2004 SILA KOLOĞLU İSTANBUL 24.07 1 - 6 63 20.08.2007 İREM DOĞAN BURSA 25.91 6 0.358

7 159 24.06.2005 AYSEL ÖNDER İZMİR 24.97 3 0.598 7 37 26.01.2006 SAADET ÖZTÜRK AYDIN 25.93 7 0.323

8 63 20.08.2007 İREM DOĞAN BURSA 25.91 6 0.358 - 219 29.09.2007 REYHAN TAŞDELEN SAMSUN DNS - -
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Derece Seri Geliş
SIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
İli-TakımıAdı ve Soyadı

Türkiye Atletizm Federasyonu

Türkiye U20 Şampiyonası

Yarışma : 200 Metre - Final Baraj Derecesi: 26.94

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Kategori : U20 Kadınlar
SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ 20:37

17:54



U18 Rekor: Dilek KOÇAK 4:14.90

U20 Rekor: Elvan Abeylegesse  4:11.33

U23 Rekor: Elvan Abeylegesse  3:58.28

Büyük Rekor: Süreyya Ayhan  3:55.33

Tarih : 11.06.2023 Saat: 17:20

Güncelleme : 20:37

1.SERİ

Sıra Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

1 84 12.04.2004 CEYDA BAŞ ESKİŞEHİR DNF - 1 83 18.07.2006 AYÇA FİDANOĞLU ESKİŞEHİR 4:24.35 1

2 165 22.02.2005 ELİF GÜLDİKEN İZMİR DNF - 2 182 10.02.2004 MERVE KARAKAYA KAYSERİ 4:30.60 2

3 92 13.12.2006 SUDENAZ AKBURAK ESKİŞEHİR DNF - 3 176 21.06.2007 FATMA ALTUN KARS 4:35.90 3

4 184 31.10.2006 GAMZE IRMAK KIRIKKALE 5:05.59 1 4 104 02.06.2005 HATİCE KILIÇ GAZİANTEP 4:40.10 4

5 189 03.01.2007 YAĞMUR TARLACI KIRIKKALE DNF - 5 79 05.11.2006 BERFİN KARA ERZİNCAN 4:42.17 5

6 106 20.07.2005 MERVE DEMİRSOY GAZİANTEP DNF - 6 100 12.09.2006 ELİF ERDOĞAN GAZİANTEP 4:44.60 6

7 173 12.07.2005 FADİME ÖZTÜRK KAHRAMANMARAŞ DNF - 7 235 15.09.2007 İRAN İNCE VAN 4:47.01 7

8 42 02.02.2004 KADER ŞİMŞEK BATMAN DNS - 8 180 22.05.2007 DÖNDÜ KÜBRA BOYRAZ KAYSERİ 4:50.44 8

9 163 03.07.2005 DİLARA NİSA EKİNCİ İZMİR DNS - 9 188 09.11.2006 ŞEVVAL ŞEYDA DOĞAN KIRIKKALE 4:51.42 9

10 196 15.11.2006 JANSET MİNA ALBAYRAK KOCAELİ DNS - 10 46 17.04.2006 MERYEM DEMİR BİTLİS 4:55.63 10

11 127 28.04.2007 ELANUR ERSOY İSTANBUL 5:15.48 2 11 126 16.04.2006 ECEM SÜMEYYE ÇENGEL İSTANBUL 4:57.28 11

12 12 108 16.09.2004 RAHİME VURAL GAZİANTEP 5:02.07 12

2. SERİ 13 184 31.10.2006 GAMZE IRMAK KIRIKKALE 5:05.59 1

Sıra Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş 14 103 04.04.2005 GÖNÜL YILDIRIM GAZİANTEP 5:06.76 13

1 83 18.07.2006 AYÇA FİDANOĞLU ESKİŞEHİR 4:24.35 1 15 127 28.04.2007 ELANUR ERSOY İSTANBUL 5:15.48 2

2 104 02.06.2005 HATİCE KILIÇ GAZİANTEP 4:40.10 4 - 84 12.04.2004 CEYDA BAŞ ESKİŞEHİR DNF -

3 176 21.06.2007 FATMA ALTUN KARS 4:35.90 3 - 165 22.02.2005 ELİF GÜLDİKEN İZMİR DNF -

4 36 02.02.2004 ROJİN SELGİ AYDIN DNF - - 92 13.12.2006 SUDENAZ AKBURAK ESKİŞEHİR DNF -

5 180 22.05.2007 DÖNDÜ KÜBRA BOYRAZ KAYSERİ 4:50.44 8 - 189 03.01.2007 YAĞMUR TARLACI KIRIKKALE DNF -

6 79 05.11.2006 BERFİN KARA ERZİNCAN 4:42.17 5 - 106 20.07.2005 MERVE DEMİRSOY GAZİANTEP DNF -

7 103 04.04.2005 GÖNÜL YILDIRIM GAZİANTEP 5:06.76 13 - 173 12.07.2005 FADİME ÖZTÜRK KAHRAMANMARAŞ DNF -

8 100 12.09.2006 ELİF ERDOĞAN GAZİANTEP 4:44.60 6 - 36 02.02.2004 ROJİN SELGİ AYDIN DNF -

9 126 16.04.2006 ECEM SÜMEYYE ÇENGEL İSTANBUL 4:57.28 11 - 118 18.10.2005 ÜMMAHAN DEMİR HATAY DNF -

10 46 17.04.2006 MERYEM DEMİR BİTLİS 4:55.63 10 - 74 08.11.2007 BÜŞRA KAZMACI DENİZLİ DNF -

11 108 16.09.2004 RAHİME VURAL GAZİANTEP 5:02.07 12 - 42 02.02.2004 KADER ŞİMŞEK BATMAN DNS -

12 182 10.02.2004 MERVE KARAKAYA KAYSERİ 4:30.60 2 - 163 03.07.2005 DİLARA NİSA EKİNCİ İZMİR DNS -

13 118 18.10.2005 ÜMMAHAN DEMİR HATAY DNF - - 196 15.11.2006 JANSET MİNA ALBAYRAK KOCAELİ DNS -

14 74 08.11.2007 BÜŞRA KAZMACI DENİZLİ DNF -

15 188 09.11.2006 ŞEVVAL ŞEYDA DOĞAN KIRIKKALE 4:51.42 9

16 235 15.09.2007 İRAN İNCE VAN 4:47.01 7

Derece Seri Geliş

SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ

Sı
ra

 N
o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı

Kategori : U20 Kadınlar

Türkiye Atletizm Federasyonu

Türkiye U20 Şampiyonası

Yarışma : 1500 Metre Baraj Derecesi:

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

4:54.00



U18 Rekor: Elvan Abeylegesse  16:06.40

U20 Rekor: Elvan Abeylegesse  15:21.12

U23 Rekor: Elvan Abeylegesse  14:24.68

Büyük Rekor: Elvan Abeylegesse  14:24.68

Tarih : 11.06.2023 Saat: 19:45

Güncelleme : 20:37

1.SERİ

Sıra Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 
Geliş

1 179 24.09.2004 DİLAN ÇUKURÇAM KAYSERİ 16:38.59 2 1 131 10.11.2004 ESMANUR YILMAZ İSTANBUL 16:32.26 1

2 82 28.10.2004 BERFİN KAYA ERZURUM 17:57.95 5 2 179 24.09.2004 DİLAN ÇUKURÇAM KAYSERİ 16:38.59 2

3 202 08.06.2004 SILA ATA KÜTAHYA 18:21.38 6 3 97 04.04.2005 BUSE MAYDA GAZİANTEP 17:24.40 3

4 134 06.10.2004 GAMZE ALTUNTAŞ İSTANBUL 17:51.41 4 4 134 06.10.2004 GAMZE ALTUNTAŞ İSTANBUL 17:51.41 4

5 130 18.11.2007 ESMANUR ÇİMEN İSTANBUL DNF - 5 82 28.10.2004 BERFİN KAYA ERZURUM 17:57.95 5

6 97 04.04.2005 BUSE MAYDA GAZİANTEP 17:24.40 3 6 202 08.06.2004 SILA ATA KÜTAHYA 18:21.38 6

7 131 10.11.2004 ESMANUR YILMAZ İSTANBUL 16:32.26 1 7 119 25.03.2006 MERYEM TEKAL ISPARTA 18:43.01 7

8 31 18.03.2006 ÖZGE ÖZAŞIK ANTALYA 18:49.95 8 8 31 18.03.2006 ÖZGE ÖZAŞIK ANTALYA 18:49.95 8

9 119 25.03.2006 MERYEM TEKAL ISPARTA 18:43.01 7 - 130 18.11.2007 ESMANUR ÇİMEN İSTANBUL DNF -

10 181 14.04.2005 FERİDE GÜL ŞEN KAYSERİ DNF - - 181 14.04.2005 FERİDE GÜL ŞEN KAYSERİ DNF -

11 116 23.10.2006 İMRAN SEVİM HATAY DNF - - 116 23.10.2006 İMRAN SEVİM HATAY DNF -

Kategori : U20 Kadınlar

Türkiye Atletizm Federasyonu

Türkiye U20 Şampiyonası

Yarışma : 5000 Metre Baraj Derecesi: 18:05.00

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Derece
Seri 
Geliş

SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı



Yıldız Rekor:

Genç Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Tarih : 11.06.2023 Saat: 14:35

Güncelleme : 20:37

FİNAL Rüzgar: 1.2
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

1 1 166 17.10.2005 ELİF ILGAZ İZMİR 14.14 1 0.351

2 2 160 30.04.2004 BAHAR ÖZTÜRK İZMİR 14.28 2 -

3 66 07.06.2006 NEJLA UZAK BURSA 15.11 5 0.311 3 6 08.01.2006 İREM YİĞİT ADANA 14.33 3 -

4 3 15.04.2004 BİLGE AYDIN ADANA 14.59 4 0.509 4 3 15.04.2004 BİLGE AYDIN ADANA 14.59 4 0.509

5 166 17.10.2005 ELİF ILGAZ İZMİR 14.14 1 0.351 5 66 07.06.2006 NEJLA UZAK BURSA 15.11 5 0.311

6 6 08.01.2006 İREM YİĞİT ADANA 14.33 3 -

7 160 30.04.2004 BAHAR ÖZTÜRK İZMİR 14.28 2 -

8

SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ

Seri Geliş
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye U20 Şampiyonası

Yarışma : 100 Metre Engelli - Final Baraj Derecesi: 15.84 Şevval Ayaz  13.20

Şevval Ayaz  13.28

Nevin Yanıt  12.76

Nevin Yanıt  12.63

Kategori U20 Kadınlar Engel Yüksekliği : (83.8 cm)



Baraj Derecesi: 5.30  U18 Rekor:

 U20 Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Tarih : 11.06.2023 Saat: 16:55

1 Rüzgar 1 2 Rüzgar 2 3 Rüzgar 3 ARA DERECE 4 Rüzgar 4 5 Rüzgar 5 6 Rüzgar 6

1 86 05.07.2006 ELİF AYDIN ESKİŞEHİR 5.64 2.5 X 3.2 X 1.5 5.64 5.68 1.5 5.45 0.8 5.82 3.2 5.82 3.2

2 32 07.05.2004 RABİA CEREN ÇATAY ANTALYA X 2.8 5.55 2.8 5.59 1.9 5.59 5.72 2.0 5.68 1.0 5.62 2.0 5.72 2.0

3 170 20.01.2004 KADRİYE DİLEK DURMUŞ İZMİR 5.68 3.2 5.52 2.2 X 2.5 5.68 5.47 2.9 X 1.0 2.3 5.68 3.2

4 33 19.07.2006 ZEYNEP ERKAL ANTALYA X 2.4 5.44 1.9 5.67 2.9 5.67 X 1.6 5.67 0.3 5.64 2.7 5.67 0.3

5 178 07.12.2006 ALEYNA KARABULUT KAYSERİ 5.09 2.7 5.47 2.7 5.39 1.8 5.47 X 3.7 5.36 1.8 5.38 4.4 5.47 2.7

6 57 06.11.2006 EYLEM KALKAN BURSA 5.19 2.6 4.91 1.1 4.75 3.0 5.19 4.74 2.7 4.93 2.4 4.91 1.5 5.19 2.6

7 62 14.03.2004 IRAZ ENGİN BURSA 4.96 2.6 5.00 2.3 X 3.4 5.00 5.07 2.7 X 3.9 5.19 2.5 5.19 2.5

8 55 22.08.2004 ESLEM TÜM BURSA X 1.2 4.92 3.2 X 1.2 4.92 4.80 2.3 X 2.1 4.87 1.1 4.92 3.2

9 35 26.09.2006 ROJDA ÇAKMAK AYDIN X 0.9 4.70 2.4 4.90 1.5 4.90 4.90 1.5

10 123 04.09.2007 CEYLİN YOSMA İSTANBUL X 2.6 4.73 4.1 4.78 1.7 4.78 4.78 1.7

- 205 04.08.2005 BEYZA GÖK MERSİN X 1.9 X 1.8 X 2.6 NM NM -

- 61 31.03.2004 HİLAL MUTLU BURSA 0.00 DNS -

- 161 15.11.2007 BUSE TOSUN İZMİR 0.00 DNS -

- 65 21.04.2006 MERVE ÜNLÜ BURSA 0.00 DNS -

Fatma Yüksel  6.25

Fatma Dulkan Yüksel  6.48

Karin Melis Mey 6.87

A  T  L  A  M  A  L  A  R

Kategori :      

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Atletizm Federasyonu

Türkiye U20 Şampiyonası

20:37

SONUÇ

Uzun Atlama

GÖĞÜS 

NO

Yarışma :

RÜZGARSIRA NO

U20 Kadınlar

ADI VE SOYADI İli-Takımı PUAN

Ecem Çalağan  6.13



1 122 30.05.2004 BERRA AYGÜN İSTANBUL - - O O O O X X X 1.71

2 124 02.01.2006 DAMLA ÖZGÜL İSTANBUL - - O O X O X X X 1.68

3 213 12.10.2004 AZRA DAMLA AYVAZ SAKARYA - O O X X O X X X 1.65

4 38 15.02.2004 ALEYNA KARACA BALIKESİR O - O X X X 1.60

5 73 12.01.2006 ZEYNEP EYLÜL YAVUZ BURSA O O X X X 1.55

6 223 04.05.2006 NİSANUR SENA UZUN SİVAS O X X X 1.50

Türkiye Atletizm Federasyonu

Türkiye U20 Şampiyonası
Yarışma : Yüksek Atlama U18 Rekor: Gülsün Durak  1.82Baraj Derecesi: 1.65

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Tarih-Saat :

U20 Rekor:
U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Burcu Ayhan  1.89
Burcu Ayhan  1.94
Burcu Ayhan  1.94

11.06.2023 Saat: 15:15Kategori : U20 Kadınlar

1.791.68
SIRA 
NO 1.71 1.751.65

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.77 1.81 1.83GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İli-Takımı 1.851.50 1.55 1.60

20:37

1.88 1.91 P
U

A
N

K
L

A
S

M
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N

S
O

N
U

Ç



Baraj Derecesi: U18 Rekor:

U20 Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Ağırlık (4 kg.) Tarih : 11.06.2023 Saat: 17:25

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 89 25.09.2007 ÖZLEM ÖZCAN ESKİŞEHİR 12.87 13.06 13.00 13.06 13.36 12.96 13.00 13.36

2 145 05.09.2004 SEMİRA ÖZENLİ İSTANBUL 12.36 12.27 11.85 12.36 X x x 12.36

3 5 28.07.2005 ESRA AKSU ADANA X X 11.44 11.44 11.88 x x 11.88

4 7 01.01.2005 NAFİYA ALİŞAN ADANA X X 10.97 10.97 X 10.28 x 10.97

5 52 26.11.2007 ECREN ŞAHİNLİ BURSA 10.94 10.80 X 10.94 X 9.96 x 10.94

6 186 20.02.2005 SEREN HAN KIRIKKALE 10.67 10.06 10.69 10.69 X 10.84 x 10.84

7 175 25.04.2005 ZEYNEP SUDE MUTLU KARABÜK 8.14 8.77 8.37 8.77 X 8.81 x 8.81

Türkiye U20 Şampiyonası

Emel Dereli  20.14

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Atletizm Federasyonu

20:37

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇİli-Takımı

GÖĞÜS 
NO

KLASMANPUAN
SIRA 
NO

ADI VE SOYADI

11.50

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

U20 KadınlarKategori 

Emel Dereli  18.40

Emel Dereli  18.57

Emel Dereli  18.57

Yarışma Gülle Atma



Baraj Derecesi: U18 Rekor:

U20 Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Ağırlık (4 kg.) Tarih : 11.06.2023 Saat: 13:27

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 209 05.02.2004 HİRA ÖZTOPRAK MERSİN 49.42 59.27 X 59.27 60.89 56.30 X 60.89

2 53 15.03.2005 ELİF KALABALIK BURSA 46.29 47.87 X 47.87 50.17 48.33 52.41 52.41

3 153 18.08.2004 YAĞMUR ERDOĞAN İSTANBUL 50.76 X 49.62 50.76 52.08 X 50.95 52.08

4 25 11.10.2005 NAZLI ASLAN ANKARA X 43.42 44.62 44.62 47.36 X 45.19 47.36

5 214 04.07.2005 BÜŞRA DİLARA DİLER SAKARYA 44.15 45.49 46.65 46.65 43.96 43.17 44.36 46.65

6 147 20.01.2004 SILA ALAÇAM İSTANBUL 45.57 46.05 X 46.05 44.74 X 45.04 46.05

7 69 15.02.2005 SILA AÇIKBAŞ BURSA 45.60 44.19 45.03 45.60 45.34 X 44.92 45.60

8 228 19.01.2007 BETÜL BOZLAK TOKAT X 42.56 45.18 45.18 X 44.45 X 45.18

9 233 27.09.2004 YUDUM PİŞKİN TOKAT 38.45 41.29 X 41.29 41.29

10 139 16.08.2007 NAZ BAYKAL İSTANBUL 36.93 34.89 37.28 37.28 37.28

11 230 18.04.2006 CEYDA OKAN TOKAT X 33.83 X 33.83 33.83

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Atletizm Federasyonu

Kategori U20 Kadınlar
20:37

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ KLASMAN

Kıvılcım Kaya  66.74

Kıvılcım Kaya  72.55

Tuğçe Şahutoğlu  74.17

Türkiye U20 Şampiyonası

Yarışma Çekiç Atma 42.00 Ecem AKÇAKARA  68.75

PUAN


